MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 1 ANDRÉIA CRISTINA ASTERIO 6061 180,00 100,00 Não 20,00 60,00 05/04/1975 Não

Motorista 2 CELSO LUIS HONÓRIO 6002 176,67 100,00 Não 30,00 46,67 28/05/1987 Não

Motorista 3 CARLOS EDUARDO GULLUZIAN 6088 174,00 94,00 Não 20,00 60,00 10/09/1974 Não

Motorista 4 CARLOS WILLIAM DE SOUZA FERRARI 6016 167,33 94,00 Não 26,67 46,67 05/02/1987 Não

Motorista 5 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 6059 164,00 94,00 Não 23,33 46,67 05/09/1980 Não

Motorista 6 TIAGO DE SOUZA BUENO 6034 163,33 100,00 Não 26,67 36,67 31/03/1984 Não

Motorista 7 RONALDO DOMINGUES FERREIRA 6085 161,67 95,00 Não 20,00 46,67 22/01/1984 Não

Motorista 8 MARCELO RODRIGO GOMES DA CUNHA 6062 150,67 94,00 Não 20,00 36,67 03/02/1973 Não

Motorista 9 FABIO ROSTICHELLI 6041 150,67 94,00 Não 20,00 36,67 01/04/1987 Não

Motorista 10 DIOGO NUNES DA COSTA 6079 150,67 94,00 Não 16,67 40,00 02/11/1981 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota de Prova Prática/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN
= Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lindoia, 6 de dezembro de 2023.

Luciano Francisco de Godoi Lopes
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP